СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» октября 2022 г. №53
Об утверждении структуры Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области
Рассмотрев в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области представленные Главой Лобазовского сельсовета предложения по утверждению структуры Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить штатную численность работников Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области в количестве 3 единицы.
3. В соответствии с Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Глава Лобазовского сельсовета Октябрьского района  руководит Администрацией Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на принципах единоначалия.
4. Рекомендовать Главе Лобазовского сельсовета Октябрьского района  Гребенникову В.Н. обеспечить в установленном порядке проведение организационно-штатных мероприятий по формированию Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области в соответствии с настоящим решением.

5. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 10.01.2013 г. № 123  «О структуре исполнительной власти органа управления администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области».
6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Лобазовского сельсовета

         Л.П.Сапрыкина
Глава Лобазовского сельсовета

                      В.Н.Гребенникова
Приложение №1
                                                                                                                                                                                                                            к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                                                                                         Лобазовского сельсовета

Октябрьского района Курской области

 № 53 от 28.10.2022 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ГЛАВА ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА (1)

                    -  полномочия органов местного самоуправления

                                 -  переданные полномочия

заместитель главы